

**Årsredovisning**  
för  
**AgroBi Konsult AB**

556943-1959

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Yngve Kihlberg, Styrelseledamot  
2023-02-07

Styrelsen för AgroBi Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom den agrara näringen, affärsförmedling av agrara produkter samt biodling och försäljning av honung och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	960	1 268	967	1 615
Resultat efter finansiella poster	-107	-234	71	618
Soliditet (%)	76,2	80,7	89,9	74,0

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket kan förklaras av sämre honungsskörd i kombination med lägre avkningspriser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	852 665	-6 963	<b>895 702</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		-6 963	6 963	<b>0</b>
Årets resultat			3 112	<b>3 112</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>645 702</b>	<b>3 112</b>	<b>698 814</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	645 702
årets vinst	3 112
	<b>648 814</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	548 814
	<b>648 814</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		960 491	1 268 382
Övriga rörelseintäkter		3 430	155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>963 921</b>	<b>1 268 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-158 761	-67 356
Övriga externa kostnader		-197 245	-192 041
Personalkostnader	2	-653 898	-1 184 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 963	-58 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 070 867</b>	<b>-1 502 057</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 946</b>	<b>-233 520</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-399
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>82</b>	<b>-399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-106 864</b>	<b>-233 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	230 000
Förändring av överavskrivningar		13 492	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>113 492</b>	<b>230 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 628</b>	<b>-3 919</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 516	-3 044
<b>Årets resultat</b>		<b>3 112</b>	<b>-6 963</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 574	133 537
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>101 574</b>	<b>133 537</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>201 574</b>	<b>233 537</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		260 719	231 553
<b>Summa varulager</b>		<b>260 719</b>	<b>231 553</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 016	5 673
Övriga fordringar		124 282	11 660
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>126 298</b>	<b>17 333</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		641 263	1 034 037
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>641 263</b>	<b>1 034 037</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 028 280</b>	<b>1 282 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 229 854</b>	<b>1 516 460</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		645 702	852 665
Årets resultat		3 112	-6 963
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>648 814</b>	<b>845 702</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>698 814</b>	<b>895 702</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		234 866	334 866
Ackumulerade överavskrivningar		65 145	78 637
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>300 011</b>	<b>413 503</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 673	14 460
Skatteskulder		101 932	0
Övriga skulder		109 424	192 795
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 029</b>	<b>207 255</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 229 854</b>	<b>1 516 460</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	432 679	432 679
Inköp	29 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>461 679</b>	<b>432 679</b>
Ingående avskrivningar	-299 142	-241 009
Årets avskrivningar	-60 963	-58 133
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-360 105</b>	<b>-299 142</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 574</b>	<b>133 537</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Halmstad 2023-02-07

*Yngve Kihlberg*  
Yngve Kihlberg